
1 

 

Okresní soud v Děčíně 

Masarykovo náměstí 1, 405 97 Děčín, 

tel.: 412709810, 412709811, 412709835, fax.: 412 510039 

e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb 

Spr 212/2023 

Dodatek č. 4 

rozvrhu práce Okresního soudu v Děčíně pro rok 2023 

Rozvrh práce Okresního soudu v Děčíně ze dne 20. 12. 2022 (Spr 972/2022) se mění takto: 

I. Správa soudu 

a) Do části 3.9. (vymáhající úřednice) se doplňuje Jana Polesná. 

b) Části 3.14. (podatelna) a 3.16. (vedoucí informačního centra) se vypouštějí. 

c) Část 3.15. původního číslování (informační centrum) se přečíslovává na 3.14. a zní takto: 

Vedoucí informačního centra     Iva Rajnišová 

• organizačně zajišťuje řádný chod informačního centra, řídí pracovnice informačního 
centra a dohlíží nad jejich činností 

• vykonává další činnosti pracovnice informačního centra 

• provádí anonymizaci dokumentů 

Zástup:  Petra Kristenová 

Pracovnice informačního centra    Petra Kristenová 
         Michaela Panoušková 

Kateřina Zaspalová 

• podávají osobní a telefonické informace o stavu a průběhu řízení 

• doručují písemnosti soudu 

• vykonávají činnosti podatelny 

• stejnopisy rozhodnutí opatřují doložkami právní moci a vykonatelnosti 

• zajišťují soudní spisy k nahlížení oprávněným osobám, organizují a realizují nahlížení 
a dohlížejí nad jeho řádným průběhem, vydávají vyžádané kopie součástí spisů a v té 
souvislosti vybírají a evidují příslušné soudní poplatky 

• zajišťují pořizování fotokopií ze soudních spisů 

• vyřizují žádosti oprávněných osob o lustrace věcí vedených u zdejšího soudu (rejstřík 
Si, Spr) a žádosti oprávněných orgánů veřejné moci o součinnost spočívající v zaslání 
rozhodnutí zdejšího soudu (rejstřík Spr) 

• provádí autorizovanou konverzi z moci úřední pro potřeby soudu 

• vykonávají činnosti související se zakládáním a vedením sběrných spisů v agendě EPR 

Zástup:  vzájemný + Iva Rajnišová 

d) Část 3.17. původního číslování (řidič, údržbář) se přečíslovává na 3.15. 

mailto:podatelna@osoud.dec.justice.cz


2 

 

II. Trestní úsek 

Soudkyni (předsedkyni senátu) JUDr. Ivě Najbrtové se přidělují k provádění úkonů v rámci 
porozsudkové agendy věci vedené pod spisovými značkami 

- 23 T 140/2003, 

- 23 T 60/2018, 

- 23 T 14/2013, 

- 23 T 106/2018, 

- 23 Nt 1002/2018, 

- 23 T 210/2018, 

- 23 T 24/2020, 

- 23 T 102/2014, 

- 23 T 152/2017, 

- 23 T 158/2013, 

- 5 T 45/2019, 

- 23 T 194/2019, 

- 23 T 88/2020, 

- 23 T 232/2019, 

- 23 T 177/2020, 

- 23 T 234/2019. 

III. Občanskoprávní úsek 

a) V části 4.4.5. (úseková vedoucí) se u Ladislavy Hájkové doplňuje vedení soudního oddělení 
13, 113, 26 a 126 a vedení rejstříku EC a EVC. 

b) V části 4.4.6. (vedoucí kanceláře) se vypouští Bohumila Kozáková (včetně údaje o zastoupení 
Ladislavy Hájkové Bohumilou Kozákovou) a u Ivany Vokounové se doplňuje vedení soudního 
oddělení 118, 20 a 120 a vypouští vedení soudního oddělení 26 a 126. 

c) Z části 4.4.7. (rejstříkové vedoucí) se vypouští Barbora Kopecká a Kateřina Zaspalová. 

d) V části 4.4.8. (zapisovatelky a mundantky) se 

- vkládá zapisovatelka Barbora Kopecká (pro soudní oddělení 13 a 113) 

- u Moniky Zahradníkové uvádí, že činnost zapisovatelky vykonává pro soudní oddělení 20 
a 120. 

 
IV. Účinnost 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 22. března 2023, s výjimkou části I. (správa soudu) písm. 
b) až d), která nabývá účinnosti dne 1. dubna 2023. 

 
 
V Děčíně dne 21. března 2023 
 
 
Mgr. Jan Tichý 
předseda Okresního soudu v Děčíně 


